
UCHWAŁA NR 304/XXXVIII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie udzielenia poparcia apelowi Rady Powiatu w Częstochowie zawartego w uchwale Nr 
XXIV/189/2013 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 października 2013 roku

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 3 załącznika nr 3 do Statutu Gminy Konopiska przyjętego uchwałą Nr 24/III/2002 
Rady Gminy Konopiska z dnia 16 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy ( Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2003 roku nr 27 poz. 755)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się poparcia inicjatywie Rady Powiatu w Częstochowie wystąpienia z apelem do Sejmu RP, 
Senatu RP i Prezydenta RP o zmianę ustawy Kodeks wyborczy w zakresie wprowadzenia jednomandatowych 
okręgów wyborczych  do Sejmu RP w 460 jednomandatowych okręgach wyborczych zwykłą większością głosów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: DE73B59E-3DE7-41BB-923E-51B218599211. Podpisany Strona 1




